朝陽科技大學教務處 書函

承辦人：賴俞均

分機號碼：4026

承辦人信箱：yjlai4027@cyut.edu.tw

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 109年 4月 8日

發文字號：朝陽教（課）字第 1090000128號

主旨：本校 109年度高教深耕計畫-「開設總整（Capstone）課程」執行及

相關事宜，詳如說明，惠請配合辦理。

說明：

一、 依據總整課程實施計畫辦理，如附件 1。

二、 請各院統籌規劃後，分別由保金系、會計系、應化系、環管系、景

都系、幼保系、資工系和資通系等 8系執行，相關計畫資料、經費

支用核銷說明及成果報告格式等資料，如附件 2~5。

三、 計畫經費核銷作業於 109年 11月 31日前完成核銷作業，成果報告

資料於 109年 12月 30日前繳交至課務組，並請將電子檔傳至承辦

人信箱(yjlai4027@cyut.edu.tw)。

正本：本校保金系、會計系、應化系、環管系、景都系、幼保系、資工系和資通系

副本：管理學院、理工學院、設計學院、人文學院及資訊學院、本處課務組

   朝陽科技大學教務處